Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

14ifüiíi"v1ifoq Ano 2015

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.º890, Liv. 25, Fls. __ Em 05/11/2015.

às 13:05hs.

AssinatuiãrciõFuncionário

D Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
D Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº.136/2015

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR - PROS

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos colaboradores do Cadastro
Único/Bolsa Família, abaixo relacionados, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à
comunidade barra-garcense, no pleno exercício de suas atividades, como segue:

- DULCINÉIA JACOMINI ABUD - SANDRA MARTINS DA SILVA
- ALEXANDRO ALVES SIQUEIRA - RA YANNE OLIVEIRA SANTOS
- HELLEN CRISTINA GOLIM DE LIMA CARVALHO - MARCELO FERMANIAN CA TUNDA SIQUEIRA
- ELIANE FERNANDES - DAL V A LOPES CLÁUDIO OLIVEIRA
- CLEIDE CRISPIN DA COSTA TEIXEIRA

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 03 de
novembro de 2015. t

.YE DE AGUIAR
Vereador-PROS

Presidente da Comissã~uca<;ão, Cultura. Saúde e Assistência Social

~- - - --~ ___,.

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O'i / j J /. 1.6

~- -~,.--

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de cumprimentar a todos esses valorosos
servidores, pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense.

São pessoas que atuam na área de acolhimento social,
prestando seu trabalho junto ao Cadastro Único/Bolsa família de nossa
cidade, disponibilizando atendimento a todas as pessoas que chegam àquela
unidade, dispensando sempre atenção, cordialidade e respeito ao público que
ali comparece.

O trabalho de todos é reconhecido e merece todo o nosso
destaque, pois prestam um excelente serviço à população barra-garcense,
razões pelas quais manifestamos, através desta Moção, nossos sinceros
cumprimentos e nossos aplausos.

/

Dr. PAU~YE DE AGUIAR
Vereador-PROS

Presidente da Comissão de Ed~tura, Saúde e Assistência Social